



OPAS YKSITYISLEASINGIIN

Näin se toimii!

DRIVALIA



Sisältö

Miten yksityisleasing toimii?	4
Yksityisleasingin edut	5
Usein kysyttyä yksityisleasingistä	6

Yksityisleasing - näin se toimii!

Yksityisleasing on järkevä vaihtoehto kun harkitset uuden auton hankintaa, ja sitä tulisikin aina verrata vaihtoehtona uuden auton ostamiselle.

Leasingin etuja ovat helppous ja vaivattomuus. Suurimpana etuna on se, että autoilun palvelut on niputettu yhteen pakettiin, josta maksetaan kiinteää kuukausierää.

Tämä opas avaa sinulle yksityisleasingin hyötyjä ja antaa sinulle mahdollisuuden pohtia, voisiko leasing olla sinulle sopiva vaihtoehto uuden auton hankinnalle.

- 1. Yksityisleasingissä valitset juuri sinulle sopivan uuden auton.** Muista tutkia rauhassa vaihtoehtoja ja miettiä tarkasti, mikä automalli ja -tyyppi sinulle sopii. Kun valinta on tehty, teet autosta leasing sopimuksen sinulle sopivalle ajanjaksolle.
- 2. Maksat kuukausittain ennalta sovittua, kiinteää leasingvuokraa.** Leasing-vuokran hinta määräytyy valitsemasi auton myyntihinnan sekä valitsemiesi lisäpalveluiden mukaan. Yksinkertaistettuna: mitä alhaisempi on auton myyntihinta, sitä alhaisempi on myös leasingvuokra. Edullisin leasing-vuokra syntyy autosta, jolla on suhteellisesti paras jälleenmyyntiarvo. Huomioithan, että suurempi ajomäärä nostaa leasing-hintaa, koska auton huoltotarve ja renkaiden uusimistarve kasvavat.
- 3. Saat käyttää leasingautoa sopimuskaudella kuten omaasi.** Voit hyödyntää kaikkia sopimukseesi sisältyviä palveluita, kuten rengassäilöä. Myös esimerkiksi öljyt ja jäähdytinnesteet kuuluvat sopimukseen. Muista tutustua tarkasti paitsi sopimuksen peruspalveluihin, myös lisäpalveluihin leasingkumppanisi kanssa, jotta osaat hyötyä niistä parhaalla tavalla.
- 4. Sopimuskauden päätyttyä palautat leasingauton** palautuspisteellemme Vantaalle. Autamme sinua löytämään seuraavan uuden autosi tarvittaessa jo ennen sopimuskauden päättymistä.

YKSITYISLEASINGIN EDUT

- ✓ Yksityisleasingissä on aina kiinteä kuukausierä – tiedät joka kuukausi, mitä maksat. Voit suunnitella kotitaloutesi menoja ennakkoon, kun tiedät aina tarkalleen, paljon autoilun kustannukset kuukaudessa ovat.
- ✓ Yksi suurimmista eduista on, että kaikki tarvitsemasi palvelut on niputettu yhteen pakettiin. Yksityisleasingissä autoilusta tulee huoletonta – kun saat normaalista käytöstä aiheutuvat korjaukset ja huollot mukaan sopimukseen, sinun ei enää tarvitse stressata yllättävistä korjauskustannuksista.
- ✓ Monia huolettaa, mitä tapahtuu leasing-sopimuksen kanssa, jos elämäntilanne äkillisesti muuttuu. Drivalian tarjoamalla päättymisturvalla voit olla huoletta – se joustaa. Voit päättää leasing-sopimuksen ennenaikaisesti esimerkiksi työttömyyden tai vakavan sairastumisen takia edullisesti.
- ✓ Sinulta ei veloiteta käsirahaa tai suurempaa ensimmäistä erää. Perusperiaate on, että yksityisleasingissä ei tulisi olla tarvetta kummallekaan. Olethan kuitenkin tarkkana, sillä markkinoilla on myös tuotteita, jotka edellyttävät käsirahan maksamista.
- ✓ Kun otat yksityisleasing-auton Drivalialta, sinun ei tarvitse pelätä pienellä prantätyä tekstiä. Kanssamme yksityisleasing on läpinäkyvää ja luotettavaa. Tarjoamme selkeät sopimusehdot ja hinnat.
- ✓ Drivalian valikoimasta löydät kaikki automerkit ja -mallit – sinulle sopiva auto löytyy varmasti!

Drivalian uniikki vakuutusturva

Drivalia tarjoaa liikenne- ja kaskovakuutuksen, johon on mahdollista liittää erilaisia lisäturvia.

Päättymisturva myydään Drivalian vakuutusturvan lisäpalveluna. Sen avulla voit päättää leasingsopimuksen ennenaikaisesti seuraavissa tilanteissa: **sinut irtisanotaan vakituisesta työstäsi, loukkaannut tai sairastut vakavasti tai menetät ajo-oikeutesi**. Täydelliset vakuutuehdot löydät täältä: ([Päättymisturva, yksityisleasing](#)).

Q&A: Usein kysyttyä yksityisleasingistä

Tähän mennessä olet oppinut yksityisleasing-palvelumme peruseriaatteet. Tässä vielä muutamia tarkentavia vastauksia meiltä usein kysytyihin kysymyksiin:

Pitääkö leasing-autoon ottaa vakuutus?

Leasingauto tulee aina vakuuttaa liikennevakuutuksella sekä kaskovakuutuksella. Lisäksi monet suosivat lisävakuuttamista ennenaikaisen leasing sopimuksen purkamisen osalta. Esimerkiksi Drivalian oma päättymisturva joustaa yllättävissä elämäntilanteissa ja mahdollistaa leasing sopimuksen ennenaikaisen päättämisen esimerkiksi työttömyyden takia.

Kuka voi hankkia leasing-auton?

Leasing-auton hankinta edellyttää myönteistä luottopäätöstä. Sen saamisen edellytys on, että sinulla ei saa olla maksuhäiriöitä. Lisäksi useat leasing-yhtiöt edellyttävät, että asiakas asuu vakituisesti Suomessa ja on vähintään 21-vuotias.

Voiko leasing-auton viedä ulkomaille?

Lähtökohtaisesti kyllä - leasing auton voi viedä ulkomaille. Mutta muista muutama seikka:

1. Kun matkustat ulkomaille, tarkista vielä leasingyhtiöstäsi luvat ja dokumentit.
2. Kannattaa hankkia auton rekisteriotteen tekninen osa tulostettuna katsastuskonttorista mukaan matkaan.
3. Tarvitset todennäköisesti maastavientiluvan, mikäli viet autosi Pohjoismaiden ulkopuolelle. Saat sen leasingyhtiöltäsi. Tarvitset todennäköisesti myös maastavientiluvan ja green cardin, mikäli viet autosi Pohjoismaiden ulkopuolelle. Maastavientiluvan saat leasingyhtiöltä ja green cardin vakuutusyhtiöltä.

Mitä veroja leasing-autosta maksetaan?

Leasing-vuokra sisältää kaikki muut verot, paitsi ajoneuvoveron. Ajoneuvovero on verottajan määräyksen mukaan ajoneuvon haltijan maksuvelvollisuus. Kun otat leasingauton käyttöösi, tulee sinun maksaa ajoneuvovero vuotuisesti.

Mitä eroa on vuokrauksella ja yksityisleasingillä?

Leasingin ja vuokrauksen välinen ero on auton pitoaika. Yksinkertaistettuna voidaan sanoa, että leasing on auton pitkäaikaisvuokrausta. Auton vuokrauksessa kyse on päivistä, viikoista tai kuukausista, leasingissä vuosista.



Kiinnostuitko?

Ota meihin yhteyttä!

Yksityisleasing myyntipalvelu

Myyntipalvelu
020 7420910

Katso autoja [täältä](#).

Palvelemme arkisin klo 8.00-16.00

p. 0207 420 900

Drivalia Lease Finland Oy
Itsehallintokuja 6
PL 220
02601 Espoo
Suomi